[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 53
23.05.2013

                                                      с.Киселевка

О признании утратившим силу постановления

Администрации Киселевского сельского поселения

от 08.04.2009 № 19
В целях приведения нормативных правовых актов Киселевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Киселевского сельского поселения  от 08.04.2009 № 19 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Киселевского сельского поселения».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского
сельского поселения                                                              Л.И.Параваева
Постановление вносит специалист первой
категории по  вопросам мобилизационной подготовки,
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций